IS

000112
Prefeitura Municipal de Louvein

ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA Nq 1.11/97

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEI
TO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE
SAO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES
QUE LHE SAO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

I - NOMEAR, o Sr. LAZARO DA ROCHA
CAMPOS, portador do R.6. no 4.780.544, para ocupar e exercer o
cargo de Estagiário, em comissão, a partir da presente data.

I I
vigor na data de sua publicaç.ao

Esta Portaria entrará em

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 08 DE ABRIL DE 1.997.

rfCTO DOSSANtOS NETTO
Prete>tro muni ci pal -

F‘ubl içada e Re^rilsTF
ria de Administr em 08 de) abril de

CARl\OS VIETRA /DE ANDRADE
etárYo^íle Adou nistraçao